
代表者挨拶

代表取締役　木下健治

弊社も平成26年7月に創立38周年を迎えることができました。これもひとえに日頃よりお世話

になっております。お客様をはじめ、お取引させて頂いております株式会社リコーならびに

関係各社様の多大なるご尽力のおかげだと深く感謝しております。

 

創業当初はOA機器・物流及びオフィス家具・水道機器の三本柱でスタート致しました。後に

時代の変化と共に複写機のメンテナンス部門を開設し、販売からメンテナンスまで一貫して

安心してご使用頂ける体制で現在に至っております。しかしながら、昨今リーマンショック

以降徐々に景気回復の兆しも見え始めた矢先の東日本大震災・長期的な円高・欧州金融危機

等により、私共を含め様々な業界を取り巻く環境は日々目まぐるしく変化しております。

この様な時代に私共は、この閉塞感を打破し、これから5年・10年先の明るい未来を信じ時代

と共に変化する業務内容に柔軟に対応し更なる発展と、当社の新たなイメージ認知及びその

向上を願い平成２４年７月１日に「株式会社　オフィスソリューションズ北九州」と社名変

更致しました。この社名変更を機に社員一同、初心に帰り新たな気持ちで又、大いなる希望

を持って邁進いたします。

　

当社の理念「楽しみながら仕事をする」をモットーに社員のスキルアップを図り、お客様の

あらゆるご要望にお役立出来ます様、日々努力致してまいります。

今後とも何卒倍旧のご支援賜りますようお願い申しあげます。　　


